2023年９月吉日

お取引先様 各位

株式会社オーケーエム

営業統括本部

703型ピンチ弁一部部品供給終了に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび長年ご愛顧いただいて参りました以下の部品につきまして、需要の減少に伴う製造

コストの増加により供給を維持することが困難となり、誠に残念ながら供給を終了させていただく事

となりましたのでご案内申し上げます。お取引先の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、

諸般の事情をご賢察いただきご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象機種

703型ピンチ弁 25～100A用ゴムスリーブ

※703型ピンチ弁 125～150A用は引き続き供給いたします。

２．販売終了時期

2023年 12月末日

※在庫なくなり次第、販売終了とさせて頂きます。

３．代替機種

704型ピンチ弁

以 上